I9tf

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «JifВ » 9$ 2019 г. №.
г. Калининград

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Город
Калининград» от 09.11.2016 № 663-р
«Об утверждении Положения о
проведении аттестации
муниципальных служащих
администрации городского округа
«Г ород Калининград»

В соответствии с Законом Калининградской области от 22.02.2019
№ 269 «О внесении изменений в отдельные законы Калининградской
области», в связи со структурными изменениями в администрации
городского округа «Город Калининград»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
городского округа «Город Калининград» от 09.11.2016 № 663-р
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных
служащих администрации городского округа «Город Калининград»:

1.1 в преамбуле слова «(в редакции от 30.06.2016 № 224-ФЗ)»
исключить;

1.2 в пункте 3 слова «управляющего делами администрации городского
округа «Город Калининград» И.В.Воробьеву» заменить словами
«руководителя аппарата - управляющего делами администрации городского
округа «Город Калининград» Воропаева С.В.»;

1.3 в приложении «Положение о проведении аттестации
муниципальных служащих администрации городского округа «Город
Калининград»:

1.3.1 в пунктах 2.4, 2.5 слова «управляющий делами» заменить словами
«руководитель аппарата - управляющий делами»;

1.3.2 дефис 7 пункта 2.4 изложить в новой редакции:
«- представитель уполномоченного органа исполнительной власти

Калининградской области, осуществляющего функции по профилактике
коррупционных и иных правонарушений;».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего распоряжения в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата - управляющего делами администрации
городского округа «Город Калининград» Воропаева С.В.

И.о. главы городского округа А. Федяшов

Черемных Н.А.
92-31-39